
UCHWAŁA NR XXXII/174/2017
RADY GMINY WOLANÓW

z dnia 28 lipca 2017 r.

w sprawie ustalenia stawki opłaty za odprowadzanie ścieków do urządzeń kanalizacyjnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2, ust. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku poz. 827) Rada Gminy Wolanów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę opłat za zbiorowe odprowadzanie ścieków do urządzeń kanalizacyjnych w wysokości 
5,58 złotych brutto za 1 m3. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXI/113/12 z dnia 8 sierpnia 2012 roku Rady Gminy Wolanów w sprawie ustalenia 
stawek opłat za odprowadzanie ścieków do urządzeń kanalizacyjnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 października 
2017 roku. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Teresa Pankowska

Strona 1Id: IBECD-QTKWT-RMNMR-IOMJG-UYLMB. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




